Rabb. זרע balista, tormenti bellici ge-
 nus, quo lapides & jacula mittebantur.

III. Arab. זרק *zarq casius, caruleus, subcaruleus, Alividus.*
 אזרצק אלעינין *azrac Alainin habens oculos ca-*
sios, glaucopis.
 זרקא *zarca glaucedo oculi, in Avicenna.* זרקון *minium.*

זרת, Chald. זרת *palmus major, דאמלל, do-*
drans pedis. mensura, quæ digitis expansis
 notatur, ab extremo pollicis usq; ad mi-
 nimi extremum; constans tribus זרתים
palmis, aut duodecim digitis, aut novem
 pollicibus, זרתא חצי אמה *ein daumelln.* i. Sam. 17.
altitudo ejus sex cubiti זרת & *palmus.* Aruch
 זרת *exponit זרתא parvulum digitum, quod ab il-*
lo fiat ad pollicem dimensio. Sed rectius
exponitur manus sparsa, à זרתא sparsit. Exod.
 28: v. 17. זרת *palmus, longitudo ejus: de pecto-*

rali quadrato. Et ea ferè est humani pe-
 ctoris amplitudo.

QUATUOR LI-
 TERARUM VO-
 CABULA.

זלעפוח & זלעפוח & זלעפוח *tempestas: PLURAL.* זלעפוח *tempestates.*

זרויף *humor destillans, destillatio, stilla, pluvia.*

זרויר *leopardus.* In libello, Proverbia vulpi-
 um, usurpatur pro regula.

Arab. זרוור *sturnus: PLURAL.* זראויר *sturni.*

זרזל *Arab. זרזל zerzel terramotus: PLURAL.* זראויל *zerzil terramotus.*

FINIS
 LITERÆ ZAIN.

LITE-

L I T E R A

ה HETH.

C T A V A Alphabeti litera A dicitur Hebræis & Syris ה Heth: Arabibus ه Hhe, per apocopen: Lxx. ηθ. Exponitur autem ה Heth, vel ה Heth, ab ה Heth bestia, quadrupes, quâ figura ה refert.

Potestas ejus alia in Orthographia est, alia in Etymologia. In Orthographia valet spiritum densiorem quàm densus () Græcorum, aut h Latinorum, nimirû hb duplex. Græci per χ expresserunt, ut, χαι. verum ה Heth & a per tenuem spiritum interdum. Sed cum Hebræo nomine ה Heth, Græcum ηη, & cum figura Hebræa ה; Græca η convenit. Ac olim etiam η nota aspirationis erat Atticis, ac ηη vocabatur: unde notæ apud Græcos majusculæ ϩ & ϫ: Et his juctis H apud Latinos. ¶ Apud Arabes notata puncto ה valet ch, & ח che vocatur: à Rabbinis verò per ח raphatum exprimitur, ac diversam vocabuli significationem efficit: ut, ח bahar mare, sed ח buchar vapor. R. D. Kimhi כוכאר scribit, in radice אור vapor. חבאח dabbah mactator, lanuus, sed חבאח tabbach coquus, quod R. David טבאח scribit, in radice טבח mactavit. חבז chobz panis. R. D. scribit כבז, in radice נוס fugit, sic pro פחאר, R. D. habet באאר figulus. pro חאר idem habet באאר hirundines. Item pro חיה Rambam habet בטיח: pro חרור Ramb. ברור: pro חרן Ramb. רוכן: pro חבאי Ramb. כבאי & כבוא makva. חרוב harub bella. Sed חרוב, quod Rambam scribit חרוב charub, חרוב, siliqua. pro חרית charita, Kimhi scribit חרית crumena. pro חרית Ramb. חרית cassia fistula. pro חרית Benjamin scribit חרית calipha successor. Atque inde Rabbini tradunt, in scriptura Arabica literas Heth & Caph eandem habere figuram, seu unam esse literam; & Heth Arabum esse; Caph Hebræorum: non quod Heth Hebræorum,